
UCHWAŁA NR XLI/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z  art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust.1a i ust. 5  ustawy z dnia  12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  XIV/122/2020 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie   
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020  roku poz. 1212)  §  
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pobyt w schronisku  jest odpłatny. Ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt: 

1) w schronisku dla osób bezdomnych w wysokości 45,00 zł. 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w wysokości 65,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Piotr Ogielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F6E260-F14C-4F99-82EB-9C5F4997624B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z art.17 ust.1 pkt 3 do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy udzielenie 
schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym. 

W uchwale nr XIV/122/2020 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie  ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych  z usługami opiekuńczymi § w 2 zwiększeniu ulegają stawki za pobyt w schronisku 
mając na uwadze wzrost kosztów pobytu dobowego w schroniskach, z którym Gmina współpracuje. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F6E260-F14C-4F99-82EB-9C5F4997624B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




